
Consulta: Tenemos pensado presentarnos a la Licitación en referencias, existe la posibilidad de solicitar una prórroga en la fecha de presentación?
Respuesta:   A la brevedad informaremos si realizamos prórroga.

Consulta: En relación al punto 14. Garantía de mantenimiento de oferta, el valor de $800.000 establecido es en todos los casos o depende del monto de la oferta?
Respuesta:   La garantía de mantenimiento de oferta es por el valor de $ 800.000, valor fijo en moneda nacional. La garantía de fiel cumplimiento de contrato, es la que depende del monto de la oferta: consta del 5% del monto total ofertado.
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